
 

Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 11:27

Link do produktu: https://sklep.sjofne.com/dluga-czarna-letnia-sukienka-z-wysokimi-rozcieciami-p-377.html

  
Długa czarna sukienka z
rozcięciem

Cena 1 540,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy T-052

Producent Sjofne

Opis produktu

Długa czarna sukienka z rozcięciami, głębokim dekoltem
stylowo wiązana na szyi - to idealna letnia sukienka
Elegancka, długa sukienka miękko otulająca ciało jest najlepszym wyborem na letni wieczór, na eleganckie party w ogrodzie
czy romantyczną kolację we dwoje. Zmysłowo otulona czernią poczujesz się wyjątkowo stylowo. Seksowne rozcięcia,
odsłonięte ramiona i intrygujące, misterne detale przyciągną spojrzenia i zostaniesz w pamięci na długo... 

Lubisz wyjątkowe sukienki? Długie powłóczyste sukienki w stylu boho? - Mamy to!
Intrygująca, długa czarna sukienka z rozcięciami i głębokim dekoltem to idealna sukienka dla miłośniczek swobodnej
elegancji. Letnia, zwiewna sukienka na ramiączkach jest kwintesencją kobiecości, dlatego każda z nas powinna mieć w swojej
szafie przynajmniej jeden taki model. Czarna sukienka maxi wiązana w pasie zapewni Ci stylowy look, a przy tym niezwykłą wygodę. 
Sukienka pięknie prezentuje się zarówno mocno dopasowana jak luźniejsza w pasie. Sama zdecyduj jak bardzo chcesz
podkreślić talię, odpowiednio mocno wiążąc się troczkami lub poszerzając talię i możesz cieszyć się swobodną i luźną
sukienką.
Kształt dekoltu równie łatwo dopasujesz do swoich upodobań luzując odpowiednio wiązanie przy szyi i odsłaniając tym samym
bardziej lub mniej dekolt. Za każdym razem, jeśli tylko masz ochotę, sukienka może wyglądać inaczej.
Ozdobne troczki i intrygujące ozdoby z czarnej siateczki i drobnych cekinów wykonane ręcznie w naszej pracowni nadają
niezapomnianego charakteru i wyróżniają tym samym sukienki Sjofne. 

Unikatowe sukienki to nasza specjalność!
Tajemnicza elegancja i seksowny sznyt wyróżniają eleganckie sukienki Sjofne, dlatego szybko zdobywają serca młodych
duchem Pań.
Małe ilości poszczególnych modeli sukienek to nasza specjalność i ich dodatkowy atut. Uwielbiamy to cudowne uczucie kiedy
masz pewność, że Twoja kreacja będzie gustowna i stylowa, a przy tym jedyna i niepowtarzalna! 

Długa, czarna sukienka maxi wiązana na szyi  to niepowtarzalna sukienka na
wesele.
Wyjątkowa sukienka o niezwykle kobiecym fasonie z głębokim dekoltem, podkreśloną talią, seksownym wiązaniem na szyi pozwoli Ci poczuć się
niezwykle stylowo, a odsłaniające się podczas ruchu nogi podkreślą niezwykle zmysłowy charakter kreacji...Doskonale sprawdzi się podczas
rodzinnego spotkania zapewniając Ci elegancki look i niezwykłą wygodę.
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Zaskocz stylówką Sjofne nie tylko siebie !
 

Czarna zwiewna sukienka na lato szyta na miarę - Jesteśmy na Tak!
Prezentowany model czarnej sukienki z wysokimi rozcięciami uszyjemy dla Ciebie na podane wymiary. Przed złożeniem zamówienia
prosimy o kontakt telefoniczny. 

Czarna sukienka maxi wiązana na szyi z rozcięciem z przodu:
Długa, czarna sukienka z wysokim rozcięciem na nodze wiązana w pasie
Głęboki dekolt z przodu i z tyłu
Sukienka wiązana na szyi
Dwa, wysokie rozcięcia na nogę w przodzie sukienki
Sukienkę można dopasować w talii stylizowanym wiązaniem
W pasie troczki połączone są z gumką, która zapewnia wygodę podczas noszenia sukienki ( zawiązanych troczków nie
trzeba rozwiązywać za każdym razem - wszyta gumka zapewnia elastyczność paska)
Materiał : zwiewna, chłodna w dotyku tkanina z miękkiej wiskozy. 
Skład: wiskoza 97%, elastan 3%
Podszewka: krotka z tej samej tkaniny niwelująca minimalny  prześwit, dzięki czemu sukienka pięknie układa się na
sylwetce.i jest bardzo komfortowa.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL
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